Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
«11» марта  2015 г.
№  1/10
Об избрании и утверждении постоянных рабочих  комиссий и Регламентной группы Совета депутатов Лозновского сельского поселения.
Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:

1. Избрать и утвердить следующие рабочие комиссии  и состав комиссий –
1) Бюджетная комиссия :  Туганова Л.В.; Разливаев А.В.; Чиняева Н.М.

2) Природоохранная комиссия: Голошубов А.В.; Челнаков Н.М.; Климов С.И.

3) Социальная: Климова О.Ю.; Загороднев М.Н.; Пузанов С.А.

2. Избрать и утвердить Регламентную группу: Зоткина В.Н.; Туганов Ю.И.; Загороднев М.Н.

3. Решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения № 15/54 от 24 октября 2013г. «Об утверждении постоянных рабочих комиссий и групп», считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения
  В.Н. Зоткина
 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                   В.В. Дегтярёв